
J
platné ke dni: 23.5.2025, 13:21

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste navštívili můj bazárek.

 Rezervace držím do druhého dne, to je doba na přeměření, potom zboží uvolním dalšímu zájemci.
 Objednané zboží rezervuji nejdéle týden, to je doba na zaplacení. Pokud není po vzájemné dohodě rezervace prodloužena,
nabízím dalšímu zájemci.

 V ceně zboží není započítáno poštovné. To se připočítává až na základě objednávky.
 Zasílám doporučeně - dle váhy balíčku, ceny dle ČP. Obyčejně zasílám jen na výslovnou žádost kupujícího a na jeho riziko
ztráty. Na dobírku nezasílám.

 Pokud má zboží vady, ani jej do prodeje nenabízím, nebo na to upozorním.

 PLATBA za zboží - převodem na účet, popř. poštovní poukázkou. Číslo účtu na požádání sdělím.
 Po přijetí platby za zboží nejpozději do jednoho maximálně do 2 dnů odesílám balíček.

 Děkuji a příjemné nakupování. Jitka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

